PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 7990/2022

Assunto: Reparo em toda a extensão do corrimão existente na viela que fica ao lado da Rua Antônio

Góis, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo em toda a extensão do corrimão

existente na viela que fica ao lado da Rua Antônio Góis, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se de requerimento

de manutenção em toda extensão do corre local que serve de acesso e travessia de

pedestres

Ademais, as condições atuais apresentam riscos à saúde e a vida de

todas as pessoas que trafegam pelo local, uma vez que os equipamentos se encontram

enferrujados e com pontas cortantes o que podem ferir.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 16 de novembro de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7990/2022 – Vereador Roninha- fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S